essentialis in sanctis
 suis. et diuinitatis elo-
 quio nominari. quoniam super
 omnem essentiam intelligibilem
 sine intellectualem atque sensu-
 bilem. et super omnem nomen quod
 nominat non solum in hoc seculo.
 sed et in futuro superessen-
 tialiter. et superintelligibiliter esse
 dignoscere. quoniam superessen-
 tialiter et occulte diuinitate.
 super omnem rationem intellectus.
 et essentiam inaccessibleem et im-
 penetrabilem habitas in re-
 ipso. ubi lux inaccessibleis
 et lumen impenetrabile et
 incomprehensibile. et inenar-
 rabile ad quod non attingit
 aliquod lumen: quoniam in com-
 plabile et inuisibile et super-
 rationale. et superintelligibile.
 et superinaccessibile. et superin-
 comutabile. et superincom-
 mutabile creditur. quod
 nullus unquam angelorum
 vel hominum vidit. sed nec vi-
 dere potest. Hoc est celum tuum
 domine. celum celos superca-
 num: superintelligibile: super-
 rationale. et superessentiale lu-

mine de quo dicitur. Et dicitur celum
 domini. Celum celi. cui terra est
 omne celum: quia supermirabiliter
 exaltatum est super omne celum.
 Ad quod terra est etiam
 ipsum celum empirum. hoc
 est celum celi domini: quia nullus
 notum nisi domini. Ad quod ne-
 mo ascendit. nisi qui de celo
 descendit: quia neco nouit pa-
 trē nisi fili⁹ et eorum spiritus. et
 nemo nouit filium nisi pater et
 eorum spiritus. Soli quidem tibi
 trinitas itegre nota est. tri-
 nitas sancta. trinitas supermi-
 rabilis. et super inenarrabilis. et
 superincomprehensibilis: et superinac-
 cessibilis. superincomprehensibilis.
 superintelligibilis superessen-
 tialis. superessentialiter exuperans
 omnem sensum. omnem rationem
 omnem intellectum: omnem intelli-
 gentiam omnem essentiam supercele-
 stium angelorum. quam necque dicer
 necque cogitare: necque intelli-
 gere necque cognoscere posse est.
 etiam oculis angelorum. Un-
 ergo cognouit se domine de-
 o altissime super omnem ter-
 ram: super omnes celum. quem necque

Soliloquia.

cherubi pfecte cogitunt: neq; seraphim: s; alii pte-
 plationum suar; velat fa-
 ctes sedet; sup solū excel-
 suz z elcuatū. clamātes. z
 dicētes. Sāctus scūs scūs
 dñs de⁹ exercitū. plena ē
 ois terra glia tua. Expa-
 uit ppheta z dixi. Ne mi-
 hi qm̄ tacui. q; vir pollut⁹
 labijs ego suz. s; dixi cog-
 it te. Verūtñ dñe. veracē
 tibus de te. qm̄ loq̄ces. mu-
 ti sūt sine te. Et ego dñe
 de⁹ meus nō tacebo qm̄
 fecisti me. z illumiaasti me.
 z iueni me. z cognoui te.
 qm̄ illumiaasti me. Sed q;
 lit cogit te? Cognoui te i
 te. Cognoui te nō sicut ti-
 bi es. sed cognoui te sicut
 mibi es. z nō sine te s; in
 te. q; tu es lux q; illumina-
 sti me. Sicut. n. tibi es. so-
 lit tibi cognit⁹ es. sic mibi
 es scōm grāz tuā. z mibi
 cognit⁹ es. S; qd mibi
 es? Dic mibi misericors sa-
 mulo tuo miso. dic mibi
 p. miserat. iōes tuas mibi
 qd es? Dic aie mee. salus
 tua ego suz. noli abscode-
 re a me faciē tuā ne mori-
 ar. Sie me loq; apd mī az
 tuā. me irāz z cinerē. sine
 me loq; apud misericordiā
 tuā. qm̄ mī a tua magna ē
 sup me loq; ad deū meuz
 cū simpuluis z cinis. Dic
 mibi supplici tuo. dic mi-
 hi misericors misero tuo.
 dic p. miserat. iōes tuas. qd
 mibi es? Et itōasti desup
 voce grādi in iteriozē au-
 rem cordis mei. z rupisti
 surditatē meam. z audiuī
 vocē tuā. z illumiaasti ceci-
 tatē meā. z vidi lucē tuā
 z cognoui qm̄ de⁹ me⁹ es
 tu. Propterea dixi q; cog-
 it te. Cogui. n. te qm̄ de⁹
 me⁹ es tu. Cognoui te so-
 lū vez deū z quez misisti
 Iesuz xpm̄. Erat tps qm̄
 nō cognoscebā te. ve tē-
 porē illi. qm̄ nō coḡscebāz
 te ve cecitati illi qm̄ nō vi-
 debam te. ve surditati illi
 quando non audiebam
 te. Cecus z surdus p. for-